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Detaljplan för Ärlan 12 med flera 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslås besluta 

1. Granskningsutlåtande och samrådshandling avseende 

detaljplan för Ärlan 12 med flera godkänns. 

2. Förslag till detaljplan för Ärlan 12 med flera godkänns. 

3. Att exploateringsavtal med Kommunfastigheter i Arboga AB 

(organisationsnummer 556824-8925) godkänns. 

Sammanfattning 

Gäddgårdsskolan byggdes under tidigt 1950-tal och har genom åren 

använts som skola i olika former och det har sedan dess skett 

tillbyggnationer samt nybyggnationer efter behov. På grund av det 

skick skolan är i finns ett behov av nya moderna lokaler. De 

befintliga skolbyggnaderna ligger också delvis inom riskzonen för 

översvämningar av Arbogaån vid högsta beräknade flöde. På skolan 

undervisas i dagsläget cirka 540 elever från förskoleklass till nionde 

klass.   

Syftet med den nya detaljplanen är att skapa ett nytt och mer 

ändamålsenligt skolområde med skolbyggnader och lokaler 

anpassade efter aktuella behov. Det innebär också att ändra 

gatustrukturen samt trafikflödet till och från skolan för att skapa 

bättre säkrare trafiklösningar. Främst för elever som med föräldrar 

eller på egen hand tar sig till och från skolan men även för 

varutransporter och sophämtning.  

Planens genomförandetid är fem år från det datum då detaljplanen 

vinner laga kraft. Efter genomförandetidens utgång fortsätter planen 

att gälla tills den ändras eller upphävs.  

Detaljplanen var ute på samråd under perioden 1 juni till 30 juni och 

den 14 juni hölls även ett fysiskt samrådsmöte. Detaljplanen var 

sedan ute på granskning under perioden 23 september till 14 
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oktober. Under granskningen inkom sex synpunkter. Synpunkterna 

har bemötts i granskningshandlingen med svar om varför de har 

tillgodosetts eller varför de inte har tillgodosetts.  
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Kommundirektör 
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